
UCHWAŁA NR XV/67/2019 

Rady Miejskiej w Golinie 

z 17 października 2019 r. 

 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Golina na lata 2019 - 2027  
 

  

          Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 226, 227, 228, 230 ust. 6 ustawy z dnia  

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 869) Rada Miejska  

w Golinie uchwala, co następuje: 

 

 

 §1. W uchwale nr IV/ 8 /2018 Rady Miejskiej w Golinie z dnia 20 grudnia 2018 r.                    

w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Golina na lata 2019 - 2026 

zmienionej:  

- Zarządzeniem Nr 4/2019 z dnia 16 stycznia 2019 roku                                                             

- Uchwałą Nr V/19/2019 z dnia 24 stycznia 2019 roku  

- Uchwałą Nr VII/31/ 2019 z dnia 22 marca 2019 roku  

- Uchwałą Nr IX/38/2019 z dnia 25 kwietnia 2019 roku  

- Uchwałą Nr X/46/2019 z dnia 16 maja 2019 roku  

- Uchwałą Nr XIII/60/2019 z dnia 24 lipca 2019 roku  

- Uchwałą Nr XIV/63/2019 z dnia 05 września 2019 roku                                                                                                                         

wprowadza się następujące zmiany: 

 

     1) W załączniku nr 1 „Wieloletnia Prognoza Finansowa” – zmiany określa załącznik nr 1 

do niniejszej uchwały. 

     2) W załączniku nr 2 „Wykaz przedsięwzięć do WPF” – zmiany określa załącznik nr 2    

do niniejszej uchwały. 

 

 §2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Goliny. 

 

 §3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

       

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

         Wojciech Wojdyński 



Uzasadnienie  
w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Golina na lata 2019 – 2027 
 
 
Wprowadzone zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej obejmują: 

1. w załączniku nr 1 obejmującym dochody i wydatki, przychody i rozchody oraz wynik 
budżetu w roku 2019 dostosowano dochody, wydatki, przychody i rozchody do 
uchwały budżetowej. 

2. W załączniku nr 2 „Wykaz przedsięwzięć do WPF” wprowadzono zmiany:                                    
- w przedsięwzięciu majątkowym „Uregulowanie gospodarki wodno – ściekowej” 
zmiana polega na zmniejszeniu wydatków w roku 2019 o kwotę 25 000,00 zł.  
W związku z powyższym o tę samą kwotę ulega zmniejszeniu ogólna wartość zadania.  
- w przedsięwzięciu bieżącym „Wzmocnienie zastosowania TIK w powiecie 
konińskim” zmiany polegają na zwiększeniu kwoty przeznaczonej na realizację 
zadania o 15 500,00 zł, z tego: w roku 2019 o kwotę 2 500,00 zł oraz w roku 2020  
o kwotę 13 000,00 zł. Wydłuża się również okres realizacji projektu do roku 2020 oraz 
zwiększa się ogólna wartość projektu do kwoty 90 500,00 zł.  Po zatwierdzeniu zmian 
w tym przedsięwzięciu zostanie podpisany aneks do umowy. 

 

 


